L

FABIA CRISTINA BASILIO

CURY

MARA DE CASSIA FERRO

CAMPACCI

MARINELA MARQUES
NATALIN

ADRIANA NUNES
ORTEGOZA

JULIANA NUNES FROTA

ANA KEILA ORSATI
RODRIGUES BARBOSA

VALTER LUIS DE PAULA

ADRIELE LONGO DE SOUZA

21700972871

18460340864

56867450997

12158161892

31250584817

16099382836

13337576893

37848545830

20231214286653

20231213272563

20231214290114

20231215271022

20231213275023

20231213279706

20231215269220

20231213272387
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Dados

Classificacao Protoc. Diretoria Cargo Atuagado | Categoria Pontuacao da classificacao de Readap.
Inscrigao PEI atribui¢ao de classes/aulas

JALES

PIRACICABA

JALES

JALES

SUMARE

CENTRO SUL

SAO JOSE DO RIO

PRETO

JALES

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICAII

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

Sim

Sim

Sim

Sim

0,6748

0,6719

0,5608

0,5421

0,5133

0,6984

0,5622

0,5213
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